
 3. Nakielski Mityng Lekkoatletyczny. 
 NAKŁO NAD NOTECIĄ, 10.05.2025 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Skok wzwyż M gr2 

 FINAŁ 16:20 

 1 KOŁODZIEJSKI Mateusz 02-06-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.21 
 2 SZCZĘSNY Mikołaj 04-12-19 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.17 
 3 MIELCZAREK Bartosz 06-05-11 MKL Toruń KP 1.85 
 4 KUCHCZYŃSKI Jakub 02-09-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.85 

 170 175 180 185 190 195 200 205 210 215 217 219 221 223 225 
 KOŁODZIEJSKI Mateusz - - - - o o o o xxo o o - xxo - xxx 

 SZCZĘSNY Mikołaj - - - - o o o o o o xxo - xxx 

 MIELCZAREK Bartosz o o o xo xxx 

 KUCHCZYŃSKI Jakub - o o o xxx 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 14:26 

 1 DUTKOWSKI Mikołaj 10-03-22 KSLZS Kruszwica KP 10.77 +1.9 
 WAJER Karol 10-03-08 LUKS Start Nakło nad Notecią KP DNS 

 I II III IV V VI 
 DUTKOWSKI Mikołaj 10.69 x 10.77 10.09 10.48 10.11 
 +3.6 +1.4 +1.9 +1.9 +1.9 +3.0 
100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 +1.2m/s 12:58 

 1 WAJER Karol 10-03-08 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 12.39  PB    
 2 TACZYŃSKI Tymoteusz 10-04-19 RKS Lech Rypin KP 12.44  PB    
 3 DĘBECKI Oliwier 11-01-03 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 12.77  PB    
 4 CZYŻEWSKI Wiktor 11-03-15 LKS Barcin KP 13.99      
 DOLACINSKI Karol 10-06-20 LUKS Start Nakło nad Notecią KP DNS      

100 metrów M 

 FINAŁ +2.9m/s 14:08 

 1 SŁOMSKI Kacper 07-04-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 10.59  PB    
 2 KPORHOTOR Derrick 06-10-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.82  PB    
 3 KUŹBA Jakub 08-09-01 KSLZS Kruszwica KP 10.86  PB    
 4 ROBACZEWSKI Nikodem 07-01-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.92  PB    
 5 GRABOWSKI Ksawery 07-06-29 MKL Toruń KP 10.98  PB    
 6 KOZIEŁ Szymon 08-08-31 MKL Toruń KP 11.39      
 KŁOSOWSKI Filip 07-03-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 GARSTKA Bartłomiej 07-10-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 3  +3.0m/s 13:04 

 1 DZWONKOWSKI Filip 10-11-18 MKL Toruń KP 12.12      
 2 MUSIAŁ Michał 69-07-29 AMS Niemcz KP 12.12      
 3 FRASZ Aleksander 11-05-24 UKS Czapla Białe Błota KP 12.73      
 4 KRYSZCZUK Szymon 07-05-18 RKS Lech Rypin KP 12.82      
 5 BONNA Mikołaj 09-01-30 MLKS Tucholanka Tuchola KP 13.23      
 6 MARCINIAK Czarek 12-06-19 MLKS Tucholanka Tuchola KP 14.02      
 SADŁOWSKI Miłosz 08-09-17 RKS Lech Rypin KP DNS      

 Bieg 2/ 3  +2.9m/s 13:08 

 1 KOZIEŁ Szymon 08-08-31 MKL Toruń KP 11.28 q PB    
 2 KŁOSOWSKI Filip 07-03-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.35 q PB    
 3 GARSTKA Bartłomiej 07-10-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.57 q PB    
 4 KRAWCZYK Michał 07-10-23 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 11.78  SB    
 5 CZAPLA Szymon 09-06-19 LKS Barcin KP 12.38  PB    
 6 SŁOMSKI Karol 12-05-19 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 13.63  PB    
 HAŁUJA Wiktor 06-07-12 KS Gwardia Piła WP DNS      

 Bieg 3/ 3 +2.7m/s 13:11 
 1 SŁOMSKI Kacper 07-04-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 10.75 q PB    
 2 KUŹBA Jakub 08-09-01 KSLZS Kruszwica KP 10.92 q PB    
 3 ROBACZEWSKI Nikodem 07-01-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 10.96 q PB    
 4 KPORHOTOR Derrick 06-10-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.01 q     
 5 GRABOWSKI Ksawery 07-06-29 MKL Toruń KP 11.11 q PB    
 BURZYŃSKI Olaf 07-07-24 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

300 metrów M 

 Bieg 1/ 4   14:44 

 1 HAŁUJA Wiktor 06-07-12 KS Gwardia Piła WP 35.63      
 2 MUSIAŁ Michał 69-07-29 AMS Niemcz KP 38.81      
 3 NOWACKI Krzysztof 83-05-31 GKS Olimpia Grudziądz KP 42.28      
 4 URBAŃSKI Aleksander 12-07-13 MLKS Tucholanka Tuchola KP 51.90      

 Bieg 2/ 4   14:47 

 1 JABŁOŃSKI Borys 08-09-01 GKS Olimpia Grudziądz KP 35.37      
 2 CICHOWSKI Kamil 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 36.12      



 3 KULA Adam 09-12-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 38.51      
 4 CHMIELEWSKI Filip 09-06-15 GKS Olimpia Grudziądz KP 38.76      
 5 WARUSZEWSKI Kacper 12-01-04 UKS Czapla Białe Błota KP 41.66  PB    

 Bieg 3/ 4   14:50 

 1 GRZEŚKOWIAK Aleksander 08-05-06 LKS Barcin KP 36.46  PB    
 2 GARSTKA Bartłomiej 07-10-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 36.73  PB    
 3 FIAŁKOWSKI Witold 09-10-26 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 37.06  PB    
 KPORHOTOR Derrick 06-10-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 ŚMIERTKA Mateusz 06-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 Bieg 4/ 4   14:54 

 1 KOŚMIDER Dawid 06-12-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 34.88  PB    
 2 GLAZA Mateusz 04-08-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 35.00      
 3 SIERPNIEWSKI Igor 05-02-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 35.43  PB    
 4 STYPA Kacper 05-11-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 36.99      
 KŁOSOWSKI Filip 07-03-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   14:36 

 1 BRZUCHALSKI Stanisław 10-04-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 36.20  PB    
 2 SKORUPA Franciszek 10-05-11 GKS Olimpia Grudziądz KP 38.63  PB    
 3 BARTCZAK Filip 10-04-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 39.00  PB    
 4 ZAWIEJA Dominik 11-05-31 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 39.47  PB    
 5 TOMASZEWSKI Aleksander 10-10-23 GKS Olimpia Grudziądz KP 40.17  PB    
 6 PUZIAK Julian 12-09-03 UKS Czapla Białe Błota KP 47.19  PB    

600 metrów M 

 Bieg 1/ 1   13:50 

 1 CICHOWSKI Kamil 06-10-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:19.64 
 2 ŚMIERTKA Mateusz 06-02-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:21.31 
 3 KULA Adam 09-12-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:27.85 
 4 ŁĄCKI Jakub 11-06-05 MLKS Tucholanka Tuchola KP 1:31.95 
 5 PYTYŃSKI Igor 10-10-07 KS Pro Athlete Grudziądz KP 1:33.18 
 6 WIŚNIEWSKI Tymoteusz 09-04-14 MKL Toruń KP 1:33.50 
 7 SADOWSKI Filip 10-10-23 MLKS Tucholanka Tuchola KP 1:44.90 
 8 MĄDRY Hubert 14-10-12 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:45.76 
 9 DOBEK Bogusław 14-01-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:48.12 
 10 GROSS Daniel 12-09-14 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:52.17 
 GIL Hubert 07-04-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 

1000 metrów M 

 Bieg 1/ 1   13:59 

 1 WOLAK Patryk 11-01-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:00.27  PB    
 2 KOSIŃSKI Mikołaj 10-05-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 3:01.96  PB    
 3 BIAŁOWĄS Jakub 09-01-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3:05.91  PB    
 4 KRYSZCZUK Szymon 07-05-18 RKS Lech Rypin KP 3:08.76      
 5 SAJDA Hubert 12-03-14 UKS Czapla Białe Błota KP 3:15.48  PB    
 6 JĘDRYCHOWSKI Stanisław 07-08-10 UKS Czapla Białe Błota KP 3:24.14      
 7 DOMIERACKI Jan 13-01-24 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 3:51.00      

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0,5m/s 12:18 

 1 PALUSZAK Oliwier 08-02-28 KSLZS Kruszwica KP 14.48  PB    
 2 KURILENKO Sviatoslav 08-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 15.76      
 3 JANKOWSKI Maksymilian 11-11-26 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 18.79      
 4 NADOLECKI Wiktor 11-01-14 GKS Olimpia Grudziądz KP 22.48      

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 15:50 

 UKS Czapla Białe Błota KP DNS 
 308 Aleksander FRASZ 11-05-24 
 7 Adam KOZAK 10-12-23 
 24 Artur SCHMIDT 10-10-29 
 3 Jan ZALEWSKI 10-09-14 
 LUKS Start Nakło nad Notecią KP DNS 
 881 Dominik ZAWIEJA 11-05-31 
 850 Maksymilian JANKOWSKI 11-11-26 
 854 Oliwier DĘBECKI 11-01-03 
 888 Karol WAJER 10-03-08 
 UKS Czapla Białe Błota II DNS 
 308 Aleksander FRASZ 11-05-24 
 1 Julian PUZIAK 12-09-03 
 194 Hubert SAJDA 12-03-14 
 3 Kacper WARUSZEWSKI 12-01-04 
Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 15:33 

 1 GIEDREWICZ Jakub 01-01-02 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 13.26 

 I II III IV V VI 
 GIEDREWICZ Jakub x 13.16 12.74 x x 13.26 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 



 FINAŁ 15:33 

 1 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 16.29 

 I II III IV V VI 
 DELEWSKI Jan x 16.29 15.50 15.90 16.12 x 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 15:33 

 1 KURILENKO Sviatoslav 08-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 14.28 
 2 KURYŁENKO Lubomyr 09-09-30 UKS Czapla Białe Błota KP 11.56 

 I II III IV V VI 
 KURILENKO Sviatoslav 14.28 x x 13.35 13.81 x 

 KURYŁENKO Lubomyr x 11.56 x x x x 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 15:33 

 1 PRZYŻYCKI Adam 12-08-21 UKS Czapla Białe Błota KP 7.43 
 GABRYCH Wiktor 11-07-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 

 I II III IV V VI 
 PRZYŻYCKI Adam 4.85 x 7.23 x 7.43 6.04 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 12:21 

 1 BADZIŃSKI Oskar 10-04-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 49.06 
 2 MWALE Terry 12-12-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 29.64 
 3 KOZAK Adam 10-12-23 UKS Czapla Białe Błota KP 18.54 
 GABRYCH Wiktor 11-07-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 

 I II III IV V VI 
 BADZIŃSKI Oskar x 49.06 44.91 x x x 

 MWALE Terry 23.2 24.09 27.78 28.95 29.64 28.7 

 KOZAK Adam 18.24 17.1 x x 18.54 17.26 

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 12:21 

 SIDEŁKO Michał 00-06-27 KL Bałtyk Koszalin ZP DNS 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 14:51 

 1 BARTKOWIAK Marek 73-05-01 OŚ AZS Poznań WP 37.10 PB 
 2 ĆWIK Jakub 09-08-13 OŚ AZS Poznań WP 35.40 PB 
 3 SZMAJDZIAK Filip 09-05-14 KSLZS Kruszwica KP 33.21 
 4 JASIŃSKI Michał 09-01-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 32.73 

 I II III IV V VI 
 BARTKOWIAK Marek 33.47 x 34.01 35.63 37.10 35.44 

 ĆWIK Jakub 27.5 25.85 31.43 32.33 29.46 35.40 

 SZMAJDZIAK Filip x 33.21 17.01 30.53 30.19 30.76 

 JASIŃSKI Michał 22.69 x 29.43 29.68 32.73 31.26 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 14:51 

 1 PRZYŻYCKI Adam 12-08-21 UKS Czapla Białe Błota KP 17.86 
 FALKOWSKI Paweł 12-03-08 GKS Olimpia Grudziądz KP DNS 

 I II III IV V VI 
 PRZYŻYCKI Adam 15.24 x 17.86 x x x 

Skok wzwyż M gr1 

 FINAŁ 16:20 

 1 GDANIEC Szymon 08-08-23 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1.65 
 2 DUTKOWSKI Mikołaj 10-03-22 KSLZS Kruszwica KP 1.65 
 3 JANKOWSKI Maksymilian 11-11-26 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 1.60 
 4 TACZYŃSKI Tymoteusz 10-04-19 RKS Lech Rypin KP 1.55 
 5 ZAWIEJA Dominik 11-05-31 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 1.45 
 6 NADOLECKI Wiktor 11-01-14 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.40 

 140 145 150 155 160 165 170 
 GDANIEC Szymon - - o o o o xxx 

 DUTKOWSKI Mikołaj - o o xo o xxo xxx 

 JANKOWSKI Maksymilian o o o o xo xxx 

 TACZYŃSKI Tymoteusz o o o o xxx 

 ZAWIEJA Dominik xo o xxx 

 NADOLECKI Wiktor xxo xxx 



Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 63.08 
 2 KAPŁON Emil 07-05-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 33.31 
 3 BARTKOWIAK Marek 73-05-01 OŚ AZS Poznań WP 29.56 

 I II III IV V VI 
 DELEWSKI Jan 62.95 62.97 x x 63.08 x 

 KAPŁON Emil x x 31.8 33.31 32.24 x 

 BARTKOWIAK Marek x 27.79 x x 29.56 29.35 

Rzut młotem M U18 (5kg) 
 FINAŁ 16:30 

 1 ĆWIK Jakub 09-08-13 OŚ AZS Poznań WP 39.02 

 I II III IV V VI 
 ĆWIK Jakub 31.12 x 39.02 x x 37.46 

Rzut młotem M (7.26kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 GIEDREWICZ Jakub 01-01-02 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 32.01 

 I II III IV V VI 
 GIEDREWICZ Jakub 30.69 x 31.74 x 32.01 x 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 ZDANOWICZ Wiktor 10-05-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 41.74 PB 

 I II III IV V VI 
 ZDANOWICZ Wiktor x x 41.74 x x 41.22 

Skok w dal M 

 FINAŁ 12:29 

 1 DZWONKOWSKI Filip 10-11-18 MKL Toruń KP 5.59 -0.4 
 2 CZAPLA Szymon 09-06-19 LKS Barcin KP 5.44 PB +2.6 
 3 CZYŻEWSKI Wiktor 11-03-15 LKS Barcin KP 4.78 +1.0 
 4 DĘBECKI Oliwier 11-01-03 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 4.71 PB +1.1 
 SADŁOWSKI Miłosz 08-09-17 RKS Lech Rypin KP DNS 
 DOLACINSKI Karol 10-06-20 LUKS Start Nakło nad Notecią KP DNS 

 I II III IV V VI 
 DZWONKOWSKI Filip 4.94 5.50 5.59 5.27 x x 
 +2.6 +1.0 -0.4 +2.2 +1.0 +2.8 
 CZAPLA Szymon x x x 5.44 4.55 x 
 +1.0 +0.6 +2.6 +2.6 +2.1 +0.0 
 CZYŻEWSKI Wiktor 4.62 4.61 4.78 4.59 4.78 4.64 
 +2.6 +0.3 +1.0 -0.1 +0.2 +2.0 
 DĘBECKI Oliwier 4.71 4.24 4.49 3.71 4.39 4.12 
 +1.1 +2.0 +1.9 +1.6 +2.1 +2.5 
 KOBIETY/WOMEN 
Wieloskok K U16 

 FINAŁ 14:28 

 1 KSIĄŻEK Daria 10-12-21 GKS Olimpia Grudziądz KP 10.62 PB +1.6 
 2 KUŁACZ Lena 11-12-28 KSLZS Kruszwica KP 10.08 +2.2 
 3 KRAJEWSKA Wiktoria 10-03-20 GKS Olimpia Grudziądz KP 9.35 +3.0 
 4 POLISHCHUK Anastasija 11-12-16 GKS Olimpia Grudziądz KP 8.41 +3.7 

 I II III IV V VI 
 KSIĄŻEK Daria 9.87 10.53 10.36 10.47 10.62 10.18 
 +2.4 +0.5 +2.4 +2.6 +1.6 +3.0 
 KUŁACZ Lena 9.94 9.83 9.87 x 10.01 10.08 
 +3.2 +0.8 +3.5 +2.0 +1.1 +2.2 
 KRAJEWSKA Wiktoria x 9.25 9.35 9.28 x x 
 +2.3 +1.4 +3.0 +3.0 +1.2 +3.4 
 POLISHCHUK Anastasija 8.01 8.21 8.24 8.23 x 8.41 
 +3.0 +1.9 +2.8 +2.9 +1.6 +3.7 
100 metrów K U18 

 Bieg 1/ 1   12:27 

 1 ZUBEL Zuzanna 08-08-02 LKS Barcin KP 12.56  PB    
 2 DEMBIŃSKA Anna 09-10-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.29      
 3 MAKOWSKA Weronika 09-11-01 MKL Toruń KP 13.62      
 4 ŚMIETAŃSKA Julia 09-10-13 LKS Barcin KP 13.75  PB    
 5 WALKOWIAK Urszula 09-12-05 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 14.11      
 6 MAKOWSKA Zuzanna 08-07-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.72      

100 metrów K U16 

 FINAŁ +0.5m/s 13:30 

 1 BATURO Nina 10-08-01 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.92      
 2 KACZMAREK Katarzyna 10-12-10 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 13.06      
 3 NIEDZIELSKA Ewa 10-12-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.40      
 4 BUDNIK Lena 11-02-04 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 13.53      
 5 TAFLIŃSKA Lena 10-01-07 MKL Toruń KP 13.80  PB    
 GIL Nina 11-08-31 LUKS Start Nakło nad Notecią KP DNS      
 STACHOWIAK Maja 11-06-08 MKL Toruń KP DNS      
 SZYMCZAK Natalia 10-02-14 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP DNS      



100 metrów K 

 Bieg 1/ 2  +1.8m/s 12:46 

 1 PENKOWSKA Vanessa 07-03-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.39      
 2 SINIŁO Katarzyna 11-10-25 MLKS Tucholanka Tuchola KP 15.26      
 3 ZIARNEK Zofia 11-10-28 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 15.32      
 4 FIGIEL Róża 12-01-23 MLKS Tucholanka Tuchola KP 15.47      
 5 PIASECKA Łucja 11-03-22 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 17.51      
 ŁAZAROWICZ Zofia 11-03-26 MLKS Tucholanka Tuchola KP DNS      

 Bieg 2/ 2 +2.6m/s 12:50 

 1 NOWAK Aleksandra 05-01-26 KSLZS Kruszwica KP 12.36  PB    
 2 MACIASZCZYK Klaudia 02-11-09 KSLZS Kruszwica KP 12.51      
 3 FĄFARA Eliza 07-05-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.82  PB    
 4 ŻAK Martyna 11-12-03 MLKS Tucholanka Tuchola KP 13.22  PB    
 5 PENSKO Zuzanna 07-01-09 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 13.63  PB    
 6 KAMIŃSKA Klaudia 12-10-12 UKS Czapla Białe Błota KP 14.09  PB    
 MULLER Aleksandra 06-10-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3 +2.3m/s 12:34 

 1 STACHOWIAK Maja 11-06-08 MKL Toruń KP 13.32 q     
 2 NIEDZIELSKA Ewa 10-12-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.34 q     
 3 DEINER Oleksandra 10-04-22 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.05      
 4 WOJTCZYK Julia 11-03-25 LKS Barcin KP 16.03      
 BEJGIER Nina 11-03-16 LUKS Start Nakło nad Notecią KP DNS      
 SULIŃSKA Nadia 10-03-03 RKS Lech Rypin KP DNS      
 WOJDYLAK Julia 11-09-06 LKS Barcin KP DNS      

 Bieg 2/ 3 +3.1m/s 12:38 

 1 SZYMCZAK Natalia 10-02-14 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 13.25 q PB    
 2 GIL Nina 11-08-31 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 13.72 q PB    
 3 OLSZEWSKA Julia 11-05-01 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.91  PB    
 4 SZEWCZUK Weronika 10-04-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.07  PB    
 5 ŁUKASZEWSKA Zuzanna 12-07-23 UKS Czapla Białe Błota KP 14.34  PB    
 6 KRAJEWSKA Blanka 11-04-22 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 14.51  PB    
 WANIAK Weronika 11-06-24 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP DNS      

 Bieg 3/ 3 +1.0m/s 12:42 

 WIŚNIEWSKA Aleksandra 12-01-19 KLAM Toruń KP      
 BIELAZIK Maja 10-05-29 KS Gwardia Piła WP      
 1 BATURO Nina 10-08-01 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.79 q PB    
 2 KACZMAREK Katarzyna 10-12-10 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 12.82 q PB    
 3 BUDNIK Lena 11-02-04 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 13.42 q PB    
 4 TAFLIŃSKA Lena 10-01-07 MKL Toruń KP 13.84 q PB    
 5 HAGEMES Lena 11-01-24 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.24  PB    

300 metrów K 

 Bieg 1/ 3   14:26 

 1 KROMP Dominika 12-05-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 49.87      
 2 MAKOWSKA Zuzanna 08-07-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 49.90  PB    
 3 BISEWSKA Wiktoria 09-01-07 KSLZS Kruszwica KP 51.76      
 4 SZWARC Izabela 13-04-30 MLKS Tucholanka Tuchola KP 51.94  PB    
 5 ŻEBROWSKA Zofia 13-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 55.01      

 Bieg 2/ 3   14:29 

 1 ROKICIŃSKA Nikola 11-10-23 KS Pro Athlete Grudziądz KP 44.63  PB    
 2 MAJCHERCZAK Oliwia 12-02-10 MLKS Tucholanka Tuchola KP 46.30  PB    
 3 ARTERCHUK Polina 09-09-27 UKS Czapla Białe Błota KP 47.41      
 4 ZALESKA Ewa 09-07-21 GKS Olimpia Grudziądz KP 48.41      
 5 RADZISZEWSKA Maja 08-09-10 GKS Olimpia Grudziądz KP 48.66  PB    

 Bieg 3/ 3   14:32 

 1 FĄFARA Eliza 07-05-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 40.78  PB    
 2 DOLIŃSKA Maja 09-08-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 41.96      
 3 ŁADOŃ Julia 07-02-28 KSLZS Kruszwica KP 42.02  PB    
 4 KOTEWICZ Kinga 05-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 42.12  PB    
 5 PASTURCZAK Maja 09-12-25 GKS Olimpia Grudziądz KP 45.46      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4   14:16 

 1 BIELAZIK Maja 10-05-29 KS Gwardia Piła WP 42.63  PB    
 2 DALASIŃSKA Kaja 10-01-11 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 44.06  PB    
 3 KULA Julia 10-01-18 GKS Olimpia Grudziądz KP 44.09  PB    
 4 LADA Agnieszka 11-01-30 MKL Toruń KP 44.44  PB    
 5 MYCEK Weronika 10-03-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 44.84      
 6 GĄSIOR Martyna 11-11-14 GKS Olimpia Grudziądz KP 49.50      

 Bieg 2/ 4   14:19 

 1 PAWLIKOWSKA Aleksandra 10-05-21 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 44.09  PB    
 2 KAWAŁKOWSKA Michalina 11-07-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 44.27  PB    
 3 ANDRYKOWSKA Amelia 11-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 45.84      
 4 SZYMCZAK Klaudia 11-11-26 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 46.38      
 HALICKA Marta 10-07-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 GMOSIŃSKA Maja 10-02-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 Bieg 3/ 4   14:21 



 1 GIL Nina 11-08-31 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 46.12  PB    
 2 PRZYWECKA Natalia 10-11-28 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 47.81      
 3 URBANIAK Julia 10-12-20 KS Gwardia Piła WP 48.41  =PB    
 4 CZYŻEWSKA Hanna 11-03-30 GKS Olimpia Grudziądz KP 48.62      
 5 MICHALAK Amelia 10-09-16 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 48.71  PB    
 6 SKORUPSKA Lena 10-09-30 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 49.58      

 Bieg 4/ 4   14:24 

 1 NIEDZIELSKA Ewa 10-12-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 48.81      
 2 WŁODARSKA Maria 10-04-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 50.46      
 3 SZCZUPAK Magdalena 11-01-07 KSLZS Kruszwica KP 52.04      
 4 ŚNIEGOWSKA Aleksandra 11-01-14 KSLZS Kruszwica KP 54.26      
 STACHOWIAK Maja 11-06-08 MKL Toruń KP DNS      
 BANAŚ Malena 10-12-05 KS Gwardia Piła WP DNS      

600 metrów K 

 Bieg 1/ 1   13:45 

 1 FIAŁKOWSKA Marta 03-09-29 MKL Toruń KP 1:39.56  PB    
 2 IGLEWSKA Żaneta 03-08-27 MKL Toruń KP 1:40.40      
 3 SPYCHALSKA Iga 07-01-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:42.18      
 4 WISNIEWSKA Nadia 13-05-25 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:46.73  PB    
 5 URBAŃSKA Julia 13-07-26 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:48.87  PB    
 6 KOWALSKA Emilia 12-01-21 MLKS Tucholanka Tuchola KP 1:49.88  PB    
 7 TRZCIŃSKA Wiktoria 14-08-14 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:52.71  PB    
 8 RYBAK Amelia 08-01-05 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 1:59.54      
 9 URBAŃSKA Wiktoria 11-01-24 MLKS Tucholanka Tuchola KP 2:05.63      

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   13:37 

 1 MILLER Łucja 10-10-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:50.11  PB    
 2 BŁASZYK Julia 10-04-23 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:54.55  PB    
 3 SŁOWIŃSKA Lilianna 13-01-21 UKS Czapla Białe Błota KP 2:01.05      
 4 GOTHARD Julia 11-01-27 GKS Olimpia Grudziądz KP 2:03.45  PB    
 5 JANDA Wiktoria 11-09-04 GKS Olimpia Grudziądz KP 2:10.57  PB    
 6 JEZIORSKA Kinga 11-11-04 UKS Czapla Białe Błota KP 2:14.70  PB    
 WOLSKA Patrycja 11-12-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP DNS      

 Bieg 2/ 2   13:41 

 1 WODA Lena 10-01-07 MKL Toruń KP 1:49.86      
 2 OZDARSKA Amelia 10-03-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:51.68      
 3 KOWALSKA Patrycja 10-06-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:53.06      
 4 ZAWISTOWSKA Martyna 11-01-17 RKS Lech Rypin KP 1:57.19      
 5 KRZEMIŃSKA Gabriela 11-05-29 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 1:57.51      
 6 SOLIŃSKA Marta 12-10-13 UKS Czapla Białe Błota KP 2:14.76  PB    

1000 metrów K 

 Bieg 1/ 1 14:01 

 1 KUNICKA Weronika 07-05-29 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 3:02.51 
 2 SMEŁSZ Natalia 09-09-01 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 3:14.32 
 3 WODZIŃSKA Agata 10-08-26 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 3:18.23 
 4 SZYMAŃSKA Anastazja 12-08-25 UKS Czapla Białe Błota KP 3:25.12 
 5 DOBOSIEWICZ Małgorzata 11-09-09 UKS Wyspiański Szubin KP 3:45.84 
 6 SADOWSKA Zofia 11-09-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 4:06.78 
 BERLIK Lilianna 10-04-25 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP DNF 

2000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   14:58 

 1 GOJŁO Jaśmina 11-03-08 MKL Toruń KP 6:54.98      
 2 KORYTOWSKA Olga 06-01-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 7:03.47      
 3 BEDNARCZYK Kalina 11-01-02 KS Pro Athlete Grudziądz KP 7:11.17      
 4 WOLSKA Aleksandra 08-09-14 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 7:46.48      
 5 WIŚNIEWSKA Oliwia 06-12-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8:13.89      
 TUPIKOWSKA Jagna 08-10-19 UKS Czapla Białe Błota KP DNF      

100 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1  +0.3m/s 12:09 

 1 WINOGRODZKA Julia 04-10-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 14.23      
 2 ZUBEL Zuzanna 08-08-02 LKS Barcin KP 14.33  PB    
 3 ZAREMBA Alicja 07-03-26 KSLZS Kruszwica KP 15.65      
 WANKIEWICZ Natalia 04-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

300 metrów pł kobiet 

 Bieg 1/ 1   13:22 

 1 KORNACKA Zuzanna 08-08-17 KSLZS Kruszwica KP 45.80      
 2 MACIEJEWSKA Nikola 11-01-05 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 49.50      
 3 GAŁUSZYŃSKA Nikola 10-06-08 UKS Czapla Białe Błota KP 50.89  PB    
 4 KRUSZEWSKA Agata 11-08-07 KS Pro Athlete Grudziądz KP 51.65  PB    

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 1 +1.2m/s 12:02 



 1 KUBIAK Natalia 10-07-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.08  PB    
 2 MYCEK Weronika 10-03-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.24  PB    
 3 PĘCZAK Julia 11-05-02 LKS Barcin KP 13.48  PB    
 4 KSIĄŻEK Daria 10-12-21 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.19      
 5 SMYK Kinga 11-03-14 LKS Barcin KP 14.73  PB    
 6 NOWAK Nadia 10-06-25 LKS Vectra Włocławek KP 15.12      
 7 PAWLIK Karina 11-07-22 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.65      
 8 PAWLIK Nadia 11-07-22 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.73      

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   15:15 

 1 KSLZS Kruszwica KP 49.52      
 320 Julia ŁADOŃ 07-02-28 
 349 Zuzanna KORNACKA 08-08-17 
 338 Aleksandra NOWAK 05-01-26 
 339 Klaudia MACIASZCZYK 02-11-09 
 2 LUKS Start Nakło nad Notecią II 54.28      
 874 Urszula WALKOWIAK 09-12-05 
 884 Zuzanna PENSKO 07-01-09 
 862 Weronika KUNICKA 07-05-29 
 881 Natalia LUTOMSKA 10-04-09 
 3 UKS Czapla Białe Błota II 1:00.47      
 6 Zofia ŻEBROWSKA 13-01-01 
 5 Zuzanna ŁUKASZEWSKA 12-07-23 
 3 Maja WARUSZEWSKA 12-01-04 
 129 Lilianna SŁOWIŃSKA 13-01-21 
 Bieg 2/ 2   15:19 

 1 GKS Olimpia Grudziądz KP 52.78      
 308 Nina BATURO 10-08-01 
 365 Martyna GĄSIOR 11-11-14 
 309 Julia KULA 10-01-18 
 305 Hanna CZYŻEWSKA 11-03-30 
 2 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 53.12      
 871 Lena BUDNIK 11-02-04 
 860 Katarzyna KACZMAREK 10-12-10 
 876 Blanka KRAJEWSKA 11-04-22 
 852 Nina GIL 11-08-31 
 3 UKS Czapla Białe Błota KP 55.84      
 324 Klaudia KAMIŃSKA 12-10-12 
 309 Nikola GAŁUSZYŃSKA 10-06-08 
 314 Emilia JABŁOŃSKA 11-11-14 
 5 Anastazja KWIATKOWSKA 11-03-23 
 KS Pro Athlete Grudziądz KP DNS      

Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 15:33 

 1 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 OŚ AZS Poznań WP 9.84 

 I II III IV V VI 
 DŁUŻEWSKA Jagoda 9.84 9.61 9.70 9.53 x x 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 

 FINAŁ 15:33 

 1 ŁAWSKA Julia 07-06-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.26 

 I II III IV V VI 
 ŁAWSKA Julia 10.76 x 11.00 11.26 11.03 x 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 15:33 

 1 SZKUDLAREK Natalia 10-10-23 KSLZS Kruszwica KP 10.09 
 2 WAJER Natalia 11-08-12 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 9.31 
 3 SIÓDMIAK Paulina 11-02-14 UKS Wyspiański Szubin KP 8.18 
 4 SZYMCZAK Klaudia 11-11-26 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 7.75 
 5 MACIEJEWSKA Nikola 11-01-05 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP 6.96 
 FRANCZAK Zofia 11-04-08 LUKS Start Nakło nad Notecią KP DNS 
 SZYMCZAK Natalia 10-02-14 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią KP DNS 

 I II III IV V VI 
 SZKUDLAREK Natalia 9.41 10.09 9.87 9.63 9.10 10.03 

 WAJER Natalia 8.19 8.47 7.75 9.07 9.31 8.50 

 SIÓDMIAK Paulina 8.00 8.18 x 6.43 7.15 6.89 

 SZYMCZAK Klaudia 7.71 7.67 7.75 7.72 6.73 x 

 MACIEJEWSKA Nikola 6.67 6.59 6.96 6.58 6.45 6.75 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 13:19 

 1 BRAUER Kinga 09-02-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 33.20 

 I II III IV V VI 
 BRAUER Kinga 30.00 33.20 30.60 31.68 28.68 27.98 



Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 13:20 

 1 WINOGRODZKA Julia 04-10-21 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 20.34 

 I II III IV V VI 
 WINOGRODZKA Julia 17.73 19.33 19.61 18.70 20.25 20.34 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 13:21 

 1 ZAWISTOWSKA Martyna 11-01-17 RKS Lech Rypin KP 21.42 
 2 SIÓDMIAK Paulina 11-02-14 UKS Wyspiański Szubin KP 20.98 
 3 JABŁOŃSKA Emilia 11-11-14 UKS Czapla Białe Błota KP 20.87 PB 
 4 PRZYWECKA Natalia 10-11-28 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 15.2 
 5 WÓJCIK Nikola 11-08-18 GKS Olimpia Grudziądz KP 15.08 
 6 LEWANDOWSKA Blanka 10-11-28 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.76 
 SULIŃSKA Nadia 10-03-03 RKS Lech Rypin KP DNS 

 I II III IV V VI 
 ZAWISTOWSKA Martyna 17.9 21.42 19.53 13.09 21.11 21.00 

 SIÓDMIAK Paulina 20.15 20.98 19.54 20.53 x 18.24 

 JABŁOŃSKA Emilia 19.72 19.90 18.07 20.87 20.69 19.62 

 PRZYWECKA Natalia 15.2 14.52 x 13.93 11.50 12.86 

 WÓJCIK Nikola x x 15.08 14.81 x x 

 LEWANDOWSKA Blanka x x 13.70 x x 13.76 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 CZARNOTA Klaudia 02-05-09 KSLZS Kruszwica KP 34.64 PB 

 I II III IV V VI 
 CZARNOTA Klaudia 34.64 x 25.72 x 23.92 28.45 

Rzut dyskiem K U20 (1kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 KĘPSKA Oliwia 06-09-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 39.91 PB 
 2 ŁUKASZEWICZ Oliwia 07-02-21 GKS Olimpia Grudziądz KP 26.37 

 I II III IV V VI 
 KĘPSKA Oliwia 29.64 x x 38.38 39.91 x 

 ŁUKASZEWICZ Oliwia 26.37 22.96 22.75 24.77 x 23. 2 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 14:10 

 1 SZKUDLAREK Natalia 10-10-23 KSLZS Kruszwica KP 33.40 PB 
 2 UGORSKA Antonina 12-03-31 KSLZS Kruszwica KP 25.94 
 3 TRZEBUCHOWSKA Jagoda 13-03-06 KSLZS Kruszwica KP 21.30 

 I II III IV V VI 
 SZKUDLAREK Natalia 29.64 31.05 33.40 29.65 32.43 32.59 

 UGORSKA Antonina 25.94 20.18 22.07 24.54 x 23.22 

 TRZEBUCHOWSKA Jagoda x 15.42 21.30 x 15.91 17.76 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 GIMINSKA Julia 12-05-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 38.79 PB 
 2 MACIOSZEK Amelia 11-10-13 OŚ AZS Poznań WP 38.58 
 3 LUTOMSKA Natalia 10-04-09 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 29.42 PB 

 I II III IV V VI 
 GIMINSKA Julia 38.79 38.38 x x 34.25 34.57 

 MACIOSZEK Amelia 38.58 36.05 36.6 35.71 34.3 36.99 

 LUTOMSKA Natalia x 29.42 x x x x 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 14:48 
 1 KENSIK Marta 09-07-26 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1.61 
 2 POPIIAKOWA Sofiia 08-08-13 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.48 
 3 MUREK Zuzanna 10-02-18 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 1.40 
 4 PRZYBYLSKA Lena 10-12-29 UKS Wyspiański Szubin KP 1.35 
 5 PAWLIK Nadia 11-07-22 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.35 
 6 KRAJEWSKA Blanka 11-04-22 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 1.30 
 7 KAMIŃSKA Klaudia 12-10-12 UKS Czapla Białe Błota KP 1.20 

 115 120 126 130 135 140 145 148 151 154 157 159 161 163 165 
 KENSIK Marta - - - - - - o - o - xo - xo - xxx 

 POPIIAKOWA Sofiia - - - - o o o xxo xxx 



 MUREK Zuzanna - o o o o xo xxx 

 PRZYBYLSKA Lena - o o o o xxx 

 PAWLIK Nadia o o xo xo o xxx 

 KRAJEWSKA Blanka o o o o xxx 

 KAMIŃSKA Klaudia o xo xxx 

Rzut młotem K (4kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 SENKOWSKA Karolina 02-02-08 OŚ AZS Poznań WP 51.01 
 2 LISIECKA Weronika 06-09-22 OŚ AZS Poznań WP 49.60 PB 
 3 DŁUŻEWSKA Jagoda 05-11-24 OŚ AZS Poznań WP 34.50 PB 
 I II III IV V VI 
 SENKOWSKA Karolina 49.82 48.07 51.01 x x x 

 LISIECKA Weronika 49.60 49.28 47.83 x x 45.59 

 DŁUŻEWSKA Jagoda x 31.87 29.83 34.50 x x 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:30 

 1 KOŁACKA Michalina 09-10-22 OŚ AZS Poznań WP 49.48 PB 
 2 GRABOWSKA Amelia 09-09-10 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 32.25 PB 

 I II III IV V VI 
 KOŁACKA Michalina 45.85 x 49.48 x x 45.35 

 GRABOWSKA Amelia x 28.74 26.51 x x 32.25 

Skok w dal K 

 FINAŁ 13:36 

 1 KUBIAK Natalia 10-07-22 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 5.45  PB    +3.3 
 2 PENSKO Zuzanna 07-01-09 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 4.85      +2.1 
 3 GRABEK Łucja 11-09-19 MKL Toruń KP 4.78  PB    -0.4 
 4 KUŁACZ Lena 11-12-28 KSLZS Kruszwica KP 4.72      +1.9 
 5 WALKOWIAK Urszula 09-12-05 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 4.65      +1.5 
 6 KACZMAREK Katarzyna 10-12-10 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 4.51      +2.7 
 7 KWIATKOWSKA Anastazja 11-03-23 UKS Czapla Białe Błota KP 4.40      +2.7 
 8 BUDNIK Lena 11-02-04 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 4.27  PB    +2.0 
 9 PIOTROWSKA Zuzanna 10-01-15 GKS Olimpia Grudziądz KP 4.12  PB    +1.5 
 10 BEJGIER Nina 11-03-16 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 4.08      +3.0 
 11 FRANCZAK Zofia 11-04-08 LUKS Start Nakło nad Notecią KP 4.04      +2.5 
 12 PAWLIK Karina 11-07-22 GKS Olimpia Grudziądz KP 3.74      +2.9 
 13 ŻEBROWSKA Zofia 13-01-01 UKS Czapla Białe Błota KP 3.73      +3.1 
 14 POTARZYŃSKA Julia 13-03-05 UKS Czapla Białe Błota KP 2.89      +2.7 
 WIŚNIEWSKA Aleksandra 12-01-19 KLAM Toruń KP DNS      
 GŁACZYŃSKA Kalina 11-08-09 LUKS Start Nakło nad Notecią KP DNS      
 KĘPSKA Oliwia 06-09-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      
 KOTEWICZ Kinga 05-04-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS      

 I II III IV V VI 
 KUBIAK Natalia x 5.08 5.14 5.22 5.23 5.45 
 +1.8 +2.9 +1.9 +1.6 +0.1 +3.3 
 PENSKO Zuzanna x 4.85 4.47 4.63 4.58 4.52 
 +0.7 +2.1 +1.1 +2.6 +1.6 +2.9 
 GRABEK Łucja x 4.51 x 4.18 4.54 4.78 
 +1.7 +1.5 +1.9 +0.1 +1.4 -0.4 
 KUŁACZ Lena x 4.72 4.43 4.66 x 4.68 
 +2.1 +1.9 +2.1 +2.6 +2.2 +1.2 
 WALKOWIAK Urszula 3.79 4.43 x 4.51 4.35 4.65 
 +2.6 +1.5 +3.4 +3.2 +2.1 +1.5 
 KACZMAREK Katarzyna x 4.51 4.30 4.47 r 
 +0.1 +2.7 +2.9 +1.0 r 
 KWIATKOWSKA Anastazja 4.10 4.34 4.30 4.40 4.15 x 
 +2.0 +1.4 +2.2 +2.7 +2.0 +0.3 
 BUDNIK Lena 4.08 3.56 4.27 r 
 +1.5 +0.8 +2.0 r 
 PIOTROWSKA Zuzanna 4.00 3.73 4.12 
 +1.9 +3.8 +1.5 
 BEJGIER Nina 3.99 3.91 4.08 
 +1.0 +1.2 +3.0 
 FRANCZAK Zofia x x 4.04 
 +1.4 +3.2 +2.5 
 PAWLIK Karina 3.69 3.48 3.74 
 +0.5 +1.5 +2.9 
 ŻEBROWSKA Zofia x 3.61 3.73 
 +0.9 +2.2 +3.1 
 POTARZYŃSKA Julia 2.77 2.80 2.89 
 +2.2 +2.9 +2.7 
Trójskok K 

 FINAŁ 14:50 

 1 NIEDŹWIECKA Maria 09-03-11 GKS Olimpia Grudziądz KP 9.84 +1.1 
 2 LEMAŃSKA Maria 08-06-08 GKS Olimpia Grudziądz KP 9.18 +1.6 
 I II III IV V VI 
 NIEDŹWIECKA Maria 9.84 8.80 x 9.79 x 9.84 
 +1.1 +1.6 +2.9 +2.7 +0.4 +0.8 



 LEMAŃSKA Maria 9.02 9.18 8.88 8.99 8.61 8.71 
 +1.3 +1.6 +3.7 +2.0 +0.5 +1.2 


